

# "Rum Malı"nda Oturan Kıbrıslı Türkler Tutuklanacak Mı!

Nazen Şansal  
nazensansal@yahoo.com

## Milliyetçiliğin Medya Cephesi

İngiliz Okulu'ndaki Kıbrıslı Türk öğrencilere, yüzü maskeli faşistlerin saldırdığı günlerdi. Kuzeyde olduğu gibi güneyde de "solcu" hükümet, milliyetçiliğin dozajını artırmış ve cesaretlenen faşistler, ellerini kollarını sallaya sallaya bir okula girip çocukları dövmeğe çekinmemişti. Gazeteler, bir yandan "İrkçi Saldırı", "Güneyde Saldırı Paniği" gibi manşetlerle bu konuya yer verirken diğer yandan Kıbrıslı Elenler'in mallarında oturan Kıbrıslı Türkler'in güneye geçerlerse tutuklanıp hapse atılacağını duyuruyordu. "Barış" ve "çözüm" yanlısı Yeni Düzen ve Kıbrıs Gazeteleri'nde yer alan bu haberlere göre, Kıbrıs'ın güneyinde yeni bir yasa yürürlüğe giriyordu ve bundan böyle Rum malında oturan Kıbrıslı Türkler tutuklanacak, 7 yıl hapislik istemiyle yargılanacaktı. Başta Cumhurbaşkanı olmak üzere yetkililer halkı uyarıyordu: "Güney Kıbrıs'a geçerken dikkatli olun" (25 Kasım 2006, Kıbrıs ve Yeni Düzen), "Bu yasayla kapılar kapanır" (23 Kasım 2006, Kıbrıs), "Fiilen kapılar kapatılmış olacak" (23 Kasım 2006, Yeni Düzen), "Bir İngiliz'i daha tutukladılar bir Türk'e tutuklama emri çıkardılar" (26 Kasım 2006, Kıbrıs)

Yeterince araştırma yapılmadan birinci sayfadan ve yukarıda alıntıladığımız gibi

*yasada yabancı veyahut Kıbrıslı Türk ifadeleri yer almakla birlikte, konjektür uygun olduğunda o veya bu devletin halktan insanları mağdur etmekten geri durmayacağı tecrübeyle sabittir. Bu nedenle devlet erkanının günün koşullarına göre verdikleri beyanatlara değil halkların gücüne güvenmek gerekmektedir*

negatif ifadelerle verilen bu gibi haberler, halkın içine kurt düşürmek ya da panik yaratarak güneye geçişleri engellemek amacı gütmüyorsa bile buna hizmet edeceği aşikardır. Satır aralarında gizlenen atmosfer, "Domuzdan post, Rumdan dost olmaz"ın kibarcasıdır. Zaten "Oh!" deyip bizi istemediğini dünya aleme açık eden "Rumlar" şimdi de çocuklarımızı dövmeğe, bizleri hapse tıkmaya çalışmaktadır! "Barış" yanlısı koskoca Cumhurbaşkanı bile bizi uyarma ihtiyacı duyduğuna göre, en iyisi mecbur kalmadıkça güneye hiç geçmemektir! Kısacası el yordamıyla ulaşılan bilgilerle ve manipüle edilmiş bir haber dili kullanılarak, faşist bir örgütün elemanlarının yaptıkları gibi devlet ege-



lerinin yaptıkları da tüm bir halka mal edilmektedir. Milliyetçilik tohumları, karşıtından beslenerek her fırsatta yeniden ekilmektedir.

Birkaç hafta gündemi ve insanların kafalarını meşgul edip güneye geçişleri ciddi oranda azaltmayı başaran bu mevzu, söz konusu yasada hiç bir değişiklik olmadığı halde her nasılsa gündemden kalkıvermiştir. Belki de bu yasaya dayanarak hiç bir Kıbrıslı Türk'ün tutuklanmamış olması, bir başka deyişle bahsi geçen haberlerin balon çıkması, konuyu usulca gündemden düşürme gereğini ortaya çıkarmıştır.

## Yasa Aslında Ne Diyor

Söz konusu Yasa, doğrudan Kıbrıslı Türklerle yönelik

olmayıp, dolandırmak amacıyla başkasına ait bir taşınmaz malın alış verişini yapan kişileri cezalandırmayı hedeflemektedir. Ceza Yasası'na eklenen yeni bir 303A maddesi ile başkasına ait bir gayrimenkulü satma, kiralama, ipotek etme, başkasının kullanımına devretme veya malın reklamını yaparak satılmasına, kiralatılmasına, ipotek edilmesine teşvik etme ya da bu amaçlarla bir kontrat imzalama halleri suç sayılmaktadır. Ayrıca yasal sahibinin rızası olmadığını bildiği halde yukarıdaki eylemlerden

birinde bulunan kişinin dolandırma amacı taşıdığı varsayılmakta, "söz konusu şartlar altında hali hazırda bilmekle yükümlüydü" ifadesi de yer almaktadır. Dikkat edilirse, maddede başkasına ait bir malı kullanan anlamına gelecek bir ifade yoktur. Dolayısıyla eşdeğer bir evde oturan ya da eşdeğer bir arsaya mal inşa eden kişi bu yasanın kapsamı dahiline girmemektedir.

Güney Kıbrıs'taki Meclis Başkanı Dimitris Hristofyas'ın da yapmış olduğu açıklamalara göre, bu Yasa Kıbrıslı Türkler'e değil Kıbrıslı Elenlerin mallarını ticari maksatlarla alıp yabancılarla yönelik olarak çıkarılmıştır. Nitekim bugüne değin tutuklanmış olan 2 kişi de, biri Rus biri İngiliz olmak üzere yabancıdır.

## Ya Biz

Amaç ve süreç her nasıl olursa olsun gerek güneydeki gerekse kuzeydeki ilerici demokrat örgütler ve bireyler olarak egemenlerin yaptıkları bu manevralar esnasında çok etkili olmadık. Politik ya da gündelik temaslar için güneye geçen pek çok insanın bir süre için de olsa kafası karıştı; yaygın medyanın şişirme haberlerine, kandırmacalarına inandılar.

Yasada, yabancı veyahut Kıbrıslı Türk ifadeleri yer almamakla birlikte, konjektür uygun olduğunda o veya bu devletin halktan insanları mağdur etmekten geri durmayacağı tecrübeyle sabittir. Bu nedenle devlet erkanının günün koşullarına göre verdikleri beyanatlara değil halkların gücüne güvenmek gerekmektedir. Her tabýn altýndan itina ile çýkarylýveren milliyetçiliðe karþý durabilmenin yegane yolu, halklarýn kardeþliðine vurgu yapan örgütlü mücadeledir.☒

güneyde tutuklanan Rus'un Kozanköy'de aldığı ev

